中華民國全國建築師公會     函

機關地址：110台北市基隆路 2 段 51號 13樓之 3

連 絡 人：陶怡婷

連絡電話：02-23775108 ext.15

傳真電話：02-27326747

電子信箱：bonny@naa.org.tw

受文者：各會員公會

發文日期：中華民國 106年 7月 19日

發文字號：全建師會（106）字第 0314號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如文

主旨：本會擬於 106 年 8 月 23 日（星期三）及 8月 30 日（星期

三）辦理「建築師專業外語能力課程」講習，請轉知所屬

會員踴躍報名參加，請  查照。

說明：

一、上課時間：8 月 23 日、8 月 30 日下午 7時~9時。

二、上課地點：臺北市建築師公會第一會議室(臺北市信義區基

隆路二段 51 號 13 樓)。

三、報名資格：限 貴會會員建築師本人，講習場地容納人數

50 名，未滿 20名不開班。

四、報名時間：即日起至 8月 20日止。

五、報名方式：逕上網站https://goo.gl/yPGNsk填寫相關報名

資料，依受理報名順序，額滿為止。參加費用

全免，課程內容詳附件。

※恕不接受電話及傳真報名。

六、本課程已申請建築師換證積分，認可時數為 4 小時，積分

共 40 點。

正本：各會員公會

副本：內政部

理 事 長

檔    號：

保存年限：

裝

訂

線

mailto:bonny@naa.org.tw
https://goo.gl/yPGNsk

APEC 建築師專業外語能力課程內容

主辦單位：中華民國全國建築師公會中華台北監督委員會

上課地點：台北市建築師公會第一會議室

上課時間：106年 8月 23日、8月 30日(星期三)，共計 2天，下午 7時-9

時。

講  師：陳韶賜建築師（APEC建築師計畫中華台北監督委員會委員）

課程內容：

8月 23日(星期三)

時間 課程內容 講師

18:30-19:00 報到 全國公會

19:00-21:00
1.合約文件(續)(Contract Management)

2.實務管理(續) (Project Management)

陳韶賜

8月 30日(星期三)

時間 課程內容 講師

18:30-19:00 報到 全國公會

19:00-21:00

3.現在業務的初觀 (Let’s talk about

Contemporary Business)

4.經濟在業務上的基本認知(Let’s talk

about Economics)

陳韶賜